
Summer Sprint 2025 Klasyfikacja generalna 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 152,8 0,0 147,6 0,0 142,4 0,0 140,1 0,0 582,9 
2. 12 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 149,7 0,0 144,5 0,0 147,6 0,0 143,5 0,0 585,3 
3. 3 Bartosz Dąbrowski Alicja Jaros Fiat Seicento O2WD- Częstochowa 158,0 0,0 150,0 0,0 149,2 0,0 148,0 0,0 605,2 
4. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 154,9 0,0 151,6 0,0 151,9 0,0 152,0 0,0 610,4 
5. 2 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD- Automobilklub Opolski 155,6 0,0 153,4 0,0 162,7 0,0 150,5 0,0 622,2 
6. 1 Grzegorz Bieniek Joachim Musz Nissan Almera PRO NSA Racing Nysa 159,1 0,0 158,8 0,0 157,8 0,0 160,2 0,0 635,9 
7. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N2 Automobilklub Opolski 175,7 0,0 170,6 0,0 157,8 0,0 156,0 0,0 660,1 
8. 10 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 155,7 0,0 152,1 0,0 150,0 0,0 682,3 
9. 4 Piotr Nowożycki Kinga Mencel Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 167,0 0,0 221,4 0,0 158,0 0,0 144,3 0,0 690,7 

10. 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 224,5 0,0 157,1 0,0 161,5 0,0 152,2 0,0 695,3 
11. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 224,5 0,0 157,3 0,0 165,6 0,0 149,6 0,0 697,0 
12. 16 Natan Wiktor Dariusz Setla Peugeot 106 N2 Głubczyce 169,8 0,0 216,7 0,0 159,5 0,0 153,2 0,0 699,2 
13. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 171,7 0,0 162,0 0,0 159,0 0,0 717,2 
14. 9 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 229,2 0,0 165,5 0,0 158,0 0,0 165,9 0,0 718,6 
15. 22 Tomasz Dąbrowski   Daihatsu Cuore N4 Prudnik 224,5 0,0 170,1 0,0 166,7 0,0 166,9 0,0 728,2 
16. 15 Marcel Wiktor Patryk Dybek Peugeot 106 N2 Głubczyce 224,5 0,0 216,7 0,0 156,9 0,0 163,0 0,0 761,1 
17. 19 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 224,5 0,0 235,6 0,0 166,0 0,0 160,8 0,0 786,9 
18. 6 Rafał Kassner Marcin Mikolasz Mazda RX-8 N1 Źlinice 229,2 0,0 221,4 0,0 213,6 0,0 143,4 0,0 807,6 
19. 17 Mateusz Morka Oliwer Schoenfelder Fiat Seicento N4 Opole 224,5 0,0 179,4 0,0 242,2 0,0 163,7 0,0 809,8 
20. 11 Robert Kuraś Wojciech Kuraś BMW E36 Compact N2 Opole 224,5 0,0 216,7 0,0 202,1 0,0 193,0 0,0 836,3 
21. 21 Rafał Olszewski Joanna Janik Fiat Cinquecento N4 Blachownia 224,5 0,0 235,6 0,0 242,2 0,0 NS 0,0 NU 

 

  



Summer Sprint 2025 Klasyfikacja grupy N 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 152,8 0,0 147,6 0,0 142,4 0,0 140,1 0,0 582,9 
2. 12 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 149,7 0,0 144,5 0,0 147,6 0,0 143,5 0,0 585,3 
3. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 154,9 0,0 151,6 0,0 151,9 0,0 152,0 0,0 610,4 
4. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N2 Automobilklub Opolski 175,7 0,0 170,6 0,0 157,8 0,0 156,0 0,0 660,1 
5. 10 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 155,7 0,0 152,1 0,0 150,0 0,0 682,3 
6. 4 Piotr Nowożycki Kinga Mencel Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 167,0 0,0 221,4 0,0 158,0 0,0 144,3 0,0 690,7 
7. 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 224,5 0,0 157,1 0,0 161,5 0,0 152,2 0,0 695,3 
8. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 224,5 0,0 157,3 0,0 165,6 0,0 149,6 0,0 697,0 
9. 16 Natan Wiktor Dariusz Setla Peugeot 106 N2 Głubczyce 169,8 0,0 216,7 0,0 159,5 0,0 153,2 0,0 699,2 

10. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 171,7 0,0 162,0 0,0 159,0 0,0 717,2 
11. 9 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 229,2 0,0 165,5 0,0 158,0 0,0 165,9 0,0 718,6 
12. 22 Tomasz Dąbrowski   Daihatsu Cuore N4 Prudnik 224,5 0,0 170,1 0,0 166,7 0,0 166,9 0,0 728,2 
13. 15 Marcel Wiktor Patryk Dybek Peugeot 106 N2 Głubczyce 224,5 0,0 216,7 0,0 156,9 0,0 163,0 0,0 761,1 
14. 19 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 224,5 0,0 235,6 0,0 166,0 0,0 160,8 0,0 786,9 
15. 6 Rafał Kassner Marcin Mikolasz Mazda RX-8 N1 Źlinice 229,2 0,0 221,4 0,0 213,6 0,0 143,4 0,0 807,6 
16. 17 Mateusz Morka Oliwer Schoenfelder Fiat Seicento N4 Opole 224,5 0,0 179,4 0,0 242,2 0,0 163,7 0,0 809,8 
17. 11 Robert Kuraś Wojciech Kuraś BMW E36 Compact N2 Opole 224,5 0,0 216,7 0,0 202,1 0,0 193,0 0,0 836,3 
18. 21 Rafał Olszewski Joanna Janik Fiat Cinquecento N4 Blachownia 224,5 0,0 235,6 0,0 242,2 0,0 NS 0,0 NU 

 

Summer Sprint 2025 Klasyfikacja grupy Open i klasy Open 2WD- 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 3 Bartosz Dąbrowski Alicja Jaros Fiat Seicento O2WD- Częstochowa 158,0 0,0 150,0 0,0 149,2 0,0 148,0 0,0 605,2 
2. 2 Jacek Szpilak Maciej Mijal Fiat Seicento O2WD- Automobilklub Opolski 155,6 0,0 153,4 0,0 162,7 0,0 150,5 0,0 622,2 

 

Summer Sprint 2025 Klasyfikacja klasy PRO 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

3. 1 Grzegorz Bieniek Joachim Musz Nissan Almera PRO NSA Racing Nysa 159,1 0,0 158,8 0,0 157,8 0,0 160,2 0,0 635,9 

 



Summer Sprint 2025 Klasyfikacja klasy N1 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 5 Krzysztof Pindel Jarosław Wojdas Mazda RX-8 N1 Skoroszyce 152,8 0,0 147,6 0,0 142,4 0,0 140,1 0,0 582,9 
2. 7 Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza N1 Nysa 154,9 0,0 151,6 0,0 151,9 0,0 152,0 0,0 610,4 
3. 4 Piotr Nowożycki Kinga Mencel Subaru Impreza N1 Automobilklub Opolski 167,0 0,0 221,4 0,0 158,0 0,0 144,3 0,0 690,7 
4. 9 Patryk Rzany Paweł Soból BMW E46 325 Ti Compact N1 Lipniki 229,2 0,0 165,5 0,0 158,0 0,0 165,9 0,0 718,6 
5. 6 Rafał Kassner Marcin Mikolasz Mazda RX-8 N1 Źlinice 229,2 0,0 221,4 0,0 213,6 0,0 143,4 0,0 807,6 

 

Summer Sprint 2025 Klasyfikacja klasy N2 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 12 Karol Pawłowski Marek Makuch Peugeot 206 N2 Sidzina 149,7 0,0 144,5 0,0 147,6 0,0 143,5 0,0 585,3 
2. 14 Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS N2 Automobilklub Opolski 175,7 0,0 170,6 0,0 157,8 0,0 156,0 0,0 660,1 
3. 10 Krzysztof Frydrych Mateusz Maciążek Subaru Impreza N2 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 155,7 0,0 152,1 0,0 150,0 0,0 682,3 
4. 13 Paweł Swereda Kacper Swereda Mazda 3 N2 Automaster Klub 224,5 0,0 157,3 0,0 165,6 0,0 149,6 0,0 697,0 
5. 16 Natan Wiktor Dariusz Setla Peugeot 106 N2 Głubczyce 169,8 0,0 216,7 0,0 159,5 0,0 153,2 0,0 699,2 
6. 15 Marcel Wiktor Patryk Dybek Peugeot 106 N2 Głubczyce 224,5 0,0 216,7 0,0 156,9 0,0 163,0 0,0 761,1 
7. 11 Robert Kuraś Wojciech Kuraś BMW E36 Compact N2 Opole 224,5 0,0 216,7 0,0 202,1 0,0 193,0 0,0 836,3 

 

Summer Sprint 2025 Klasyfikacja klasy N4 

Lp. Nr  Kierowca  Pilot Samochód Klasa Klub / Miejsce PS 1 
Kary 
PS 1 

PS 2 
Kary 
PS 2 

PS 3 
Kary 
PS 3 

PS 4 
Kary 
PS 4 

SUMA 

1. 18 Michael Rybol Mateusz Skuratowicz Suzuki Baleno N4 Biadacz 224,5 0,0 157,1 0,0 161,5 0,0 152,2 0,0 695,3 
2. 20 Tomasz Tokarski Michał Kucharzak Fiat Cinquecento Sporting N4 Automobilklub Opolski 224,5 0,0 171,7 0,0 162,0 0,0 159,0 0,0 717,2 
3. 22 Tomasz Dąbrowski   Daihatsu Cuore N4 Prudnik 224,5 0,0 170,1 0,0 166,7 0,0 166,9 0,0 728,2 
4. 19 Arkadiusz Tokarski Łukasz Sitkowski Mitsubishi Colt N4 Krapkowice 224,5 0,0 235,6 0,0 166,0 0,0 160,8 0,0 786,9 
5. 17 Mateusz Morka Oliwer Schoenfelder Fiat Seicento N4 Opole 224,5 0,0 179,4 0,0 242,2 0,0 163,7 0,0 809,8 
6. 21 Rafał Olszewski Joanna Janik Fiat Cinquecento N4 Blachownia 224,5 0,0 235,6 0,0 242,2 0,0 NS 0,0 NU 

 


